

D.P.G.F.

2016-103 LE BONNETERRE

LOT n°04. VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE

AVIPUR SARL

8 bis, rue du Champ de Mars - 42600 Savigneux

158, av. Francis de Pressensé - 69200 Vénissieux

14, rue Jean Mermoz - 63800 Cournon

Tél. Rhône 04 72 77 61 00

RCS Saint-Etienne : 412 451 668

Le 12/10/2016

DAUGES FREDERIC

D.P.G.F.
2016-103 LE BONNETERRE

LOT n°04. VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE

04.2.1.7.2	Câblages armoire commune - module de gestion	ens	8.000	650.00 €	5 200.00 €
04.2.1.7.3	Câblages module de gestion - extracteurs en toiture	ens	60.000	110.00 €	6 600.00 €
04.2.1.7.4	Câblages report de défaut et voyants	ens	8.000	300.00 €	2 400.00 €
04.2.1.7.5	Interrupteur VMR	u	8	50.00 €	400.00 €
04.2.1.7.6	Câblage VMR	ens	4.000	100.00 €	400.00 €
Sous-Total HT de ELECTRICITE ET REGULATION					26 200.00 €
04.2.1.8	DIVERS				
04.2.1.8.1	Percements et rebouchages	ens	1.000	4 760.00 €	4 760.00 €
04.2.1.8.2	Forfait aléas logements	ft	238	40.00 €	9 520.00 €
04.2.1.8.3	Détalonnage de portes intérieures				
04.2.1.8.3.1	Logement T1 (nb=2)	u	12	10.00 €	120.00 €
04.2.1.8.3.2	Logement T2 (nb=4)	u	9	20.00 €	180.00 €
04.2.1.8.3.3	Logement T3 (nb=5)	u	118	25.00 €	2 950.00 €
04.2.1.8.3.4	Logement T4 (nb=7)	u	76	35.00 €	2 660.00 €
04.2.1.8.3.5	Logement T5 (nb=8)	u	15	40.00 €	600.00 €
04.2.1.8.3.6	Logement T6 (nb=9)	u	8	45.00 €	360.00 €
Sous-Total HT de Détalonnage de portes intérieures					6 870.00 €
04.2.1.8.4	Joint de calfeutrement				
04.2.1.8.4.1	Porte palière - dim 0,93x2,05ht	u	238	30.00 €	7 140.00 €
04.2.1.8.4.2	Fenêtre salle de bains - dim 1,20x0,45ht	u	226	20.00 €	4 520.00 €
04.2.1.8.4.3	Porte séchoir - dim 0,93x2,05ht	u	234	30.00 €	7 020.00 €
Sous-Total HT de Joint de calfeutrement					18 680.00 €
04.2.1.8.5	Quitus logement	u	238	5.00 €	1 190.00 €
04.2.1.8.6	Mise en service fabricant et paramétrages	ens	1.000	950.00 €	950.00 €
04.2.1.8.7	PV et essais	ens	1.000	950.00 €	950.00 €
Sous-Total HT de DIVERS					42 920.00 €
Sous-Total HT de VENTILATION					311 830.00 €
Sous-Total HT de DESCRIPTION DES OUVRAGES					311 830.00 €
MONTANT HT 04 - VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE - TRANCHE FERME					311 830.00 €
MONTANT TVA A 5,50%					17 150.65 €
MONTANT TTC 04 - VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE - TRANCHE FERME					328 980.65 €

OPTIONS

OPTION N°01 - SOFFITE

04.2.1.6.9	Plus-value pour liaison Soffite en placoplâtre avec remise en peinture (soffite)	ml	476.00	100.00 €	47 600.00 €
Total Option OPTION N°01 - SOFFITE					47 600.00 €
TOTAL HT TOUTES OPTIONS - TRANCHE FERME					47 600.00 €
TOTAL TVA 5,50 %					2 618.00 €
TOTAL TTC TOUTES OPTIONS - TRANCHE FERME					50 218.00 €

AVIPUR SARL

8 bis, rue du Centre 42000 Savigneux

158, av. Francis de Pressensé - 69200 Vénissieux

14, rue Jean Mermoz - 63800 Cournon

Tél. Rhône 04 72 77 61 00

RCS Saint-Etienne : 412 451 668

Observations :

Etabli par PEGIME

D.P.G.F.

2016-103 LE BONNETERRE

LOT n°04. VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE

TRANCHE FERME					
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
04	VENTILATION HYBRIDE AUTOREGLABLE				
04.1	DONNEES GENERALES				
04.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES				
04.2.1	VENTILATION				
04.2.1.1	TRAVAUX PREPARATOIRES				
04.2.1.1.1	Contrôle de la vacuité des conduits et de leur intégrité	u	60	20.00 €	1 200.00 €
04.2.1.1.2	Ramonage des conduits	u	60	20.00 €	1 200.00 €
04.2.1.1.3	Dépose et évacuation des anciennes coiffes	u	60	20.00 €	1 200.00 €
04.2.1.1.4	Vérification des trappes de ramonage sur souche	ens	1.000	20.00 €	20.00 €
04.2.1.1.5	Vérification des trappes de ramonage en pieds de conduits (sous-sol)	ens	1.000	1 200.00 €	1 200.00 €
04.2.1.1.6	Préparation des souches pour recevoir les appareils	ens	1.000	3 000.00 €	3 000.00 €
	Sous-Total HT de TRAVAUX PREPARATOIRES				7 820.00 €
04.2.1.2	PLAQUES D'OBTURATION				
04.2.1.2.1	Dépose des grilles de ventilation haute et basse WC, SDB et cuisine	u	1 404	5.00 €	7 020.00 €
04.2.1.2.2	Plaques d'obturation - 180x280	u	940	10.00 €	9 400.00 €
	Sous-Total HT de PLAQUES D'OBTURATION				16 420.00 €
04.2.1.3	EXTRACTEUR SUR CONDUIT SHUNT				
04.2.1.3.1	Extracteur statique Gaz brûlés cuisine	u	30	1 350.00 €	40 500.00 €
04.2.1.3.4	Extracteur statique SDB/WC	u	30	1 150.00 €	34 500.00 €
04.2.1.3.5	Pied béton et pièce d'adaptation	u	60	15.00 €	900.00 €
04.2.1.3.6	Interrupteur bipolaire de proximité extracteur	u	60	38.00 €	2 280.00 €
04.2.1.3.7	Système de sécurité (compris avec l'extracteur)	u	60	20.00 €	1 200.00 €
	Sous-Total HT de EXTRACTEUR SUR CONDUIT SHUNT				79 380.00 €
04.2.1.4	AIR NEUF				
04.2.1.4.1	Création de mortaises - 2 x (160 mm x 12 mm)	u	1 049	30.00 €	31 470.00 €
04.2.1.4.2	Entrée d'air acoustique autoréglable 45 m3/h	u	1 049	20.00 €	20 980.00 €
	Sous-Total HT de AIR NEUF				52 450.00 €
04.2.1.5	AIR VICIE				
04.2.1.5.1	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 20/75 m3/h (T1 Bat C)	u	8	40.00 €	320.00 €
04.2.1.5.2	VMR Cuisines (T1 Bat B)	u	4	200.00 €	800.00 €
04.2.1.5.3	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 30/90 m3/h (T2)	u	9	40.00 €	360.00 €
04.2.1.5.4	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 45/105 m3/h (T3)	u	118	40.00 €	4 720.00 €
04.2.1.5.5	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 45/120 m3/h (T4)	u	76	40.00 €	3 040.00 €
04.2.1.5.6	Bouche d'extraction autoréglable CUISINE 45/135 m3/h (T5/T6)	u	23	40.00 €	920.00 €
04.2.1.5.7	Bouche d'extraction autoréglable SDB 30 m3/h	u	226	30.00 €	6 780.00 €
04.2.1.5.8	Bouche d'extraction autoréglable WC 5/30 m3/h	u	226	30.00 €	6 780.00 €
04.2.1.5.9	Bouche d'extraction autoréglable WC/SDB 30 m3/h	u	8	30.00 €	240.00 €
04.2.1.5.10	VMR Salles de bains (T1 Bat B)	u	4	200.00 €	800.00 €
	Sous-Total HT de AIR VICIE				24 760.00 €
04.2.1.6	RESEAU D'AIR				
04.2.1.6.8	Liaison Soffite	ml	476.00	130.00 €	61 880.00 €
	Sous-Total HT de RESEAU D'AIR				61 880.00 €
04.2.1.7	ELECTRICITE ET REGULATION				
04.2.1.7.1	Module de gestion extracteur "DRIVE BOX"	u	8	1 400.00 €	11 200.00 €